СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВОБОРСКОЕ»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  19 апреля 2012 гола

                     №  2

   В связи  с Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 года № 297 «О национальном плане противодействии коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента РФ по вопросам противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дополнения в план мероприятий по реализации программы противодействия коррупции в муниципальном образовании «Сосновоборское» на 2012 год.
2. разместить дополнения в план мероприятий по реализации программы коррупции в муниципальном образовании «Сосновоборское» на 2012 год в информационном бюллетене «Сосновоборский вестник»

Глава муниципального
образования                                                         Ю.Е.Ложкин

Дополнения в план мероприятий по реализации программы противодействия коррупции
 в муниципальном образовании «Сосновоборское» на 2012 год

	Ответственные

 исполнители
	Срок

выполнения

	1 квартал 2012 года

	Приведение в соответствие с требованиями антикоррупционной политики ранее принятых правовых актов муниципального образования «Сосновоборское»
	Главный специалист-эксперт
	февраль

	3 квартал 2012 года

	О мерах по соблюдению программы по соблюдению противодействия коррупции в муниципальном образовании «Сосновоборское» на Совете руководителей при Главе муниципального образования
	Глава МО
	июль

	Участие в проводимых семинарах с руководителями структурных подразделений органов местного самоуправления по подготовке проектов нормативно-правовых актов, отвечающих требованиям антикоррупционной политики
	Главный специалист-эксперт
	сентябрь

	4 квартал 2012 года

	Участие в семинарах, проводимых сектором правовой работы с муниципальными служащими по изучению законодательства в области противодействия коррупции

	октябрь

	Разработка Программы по противодействию коррупции на 2013-2015 годы
	Специалисты МО «Сосновоборское»
	ноябрь

	Мероприятия, проводимые в течение года

	Поддержка официального сайта муниципального образования «Кезский район» в сети Интернет  в актуальной редакции
	Глава МО, специалисты
	постоянно

муниципальной целевой Программе

противодействия коррупции

в муниципальном образовании

«Сосновоборское»

на 2010 - 2012 годы

О внесении дополнений в план мероприятий по реализации программы противодействия коррупции в муниципальном образовании «Сосновоборское» на 2012 год